SỞ GD & ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG
TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

 Số: 17 /TB-THPT LTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

       Đăk Song, ngày 31  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian thu hồ sơ Tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2025-2026

Ngày 03/5/2025, Trường THPT Lương Thế Vinh ban hành kế hoạch tuyển sinh
số 10/KH-THPTLTV, theo đó thời gian nhận hồ sơ từ ngày 28/5 đến ngày 05/6/2025.

Thực hiện  công văn số  1023/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 30/5/2025 của  Sở
GD&ĐT tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh thời gian kết thúc nhận hồ sơ dự tuyển vào
lớp 10 đối với các trường THPT thực hiện tuyển sinh theo phương thức xét tuyển,
Trường THPT Lương Thế Vinh thông báo điều chỉnh thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh
vào lớp 10 năm học 2025-2026 như sau:

+ Đợt 1: Từ ngày 28/5 – 05/6/2025
+ Đợt 2: Từ ngày 18/6 – đến 15h00 ngày 20/6/2025
Ngoài thời gian trên, nhà trường không nhận hồ sơ
Các nội dung khác thực hiện theo kế hoạch số 10/KH-THPTLTV ngày 03/5/2025

về việc tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-2026.
Thông tin chi tiết xem tại: http://c3luongthevinh.daknong.edu.vn
ĐT 02613 703 379
Trường THPT Lương Thế Vinh trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Website (để t/b)
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Bảo Ngọc